UBND TỈNH NINH THUẬN
BAN ĐIỀU HÀNH CHUYỂN ĐỔI SỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BĐHCĐS-VXNV

V/v thực hiện Kết luận của

Ban chỉ đạo Chuyển đổi số

Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2024

    Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo kết luận số 07-TB/BCĐCĐS và Báo cáo số 04-

BC/BCĐCĐS ngày 07/8/2024 của Ban chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh về tình hình, kết

quả thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6

tháng cuối năm; ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh tại Công văn số

……. -CV/BCSĐ ngày …..tháng 8 năm 2024,

Trưởng Ban Điều hành Chuyển đổi số tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị và UBND các huyện, thành phố căn

cứ kết luận của Ban chỉ đạo chuyển đổi số và chỉ đạo của Ban cán sự Đảng UBND

tỉnh tại các văn bản nêu trên, tiếp tục quán triệt và tổ chức thực hiện có hiệu quả

các nhiệm vụ, giải pháp về công tác chuyển đổi số theo kế hoạch, chỉ tiêu đã đề ra

đảm bảo thiết thực, phù hợp, chặt chẽ, đồng bộ, thống nhất, hiệu quả và đúng quy

định, nhất là các chỉ tiêu đạt được còn thấp trong 6 tháng đầu năm 2024 phải đảm

bảo thực hiện hoàn thành trong năm 2024.

 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông (Cơ quan thường trực Ban chỉ đạo

và Ban Điều hành Chuyển đổi số tỉnh) chủ trì, phối hợp với các Thành viên Ban

chỉ đạo, Ban Điều hành và các cơ quan, đơn vị liên quan, khẩn trương tham mưu

cụ thể hóa các nhiệm vụ, giải pháp triển khai thực hiện kết luận của Ban chỉ đạo

chuyển đổi số, ý kiến của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh tại các văn bản trên đảm

bảo thiết thực, phù hợp, chặt chẽ, đồng bộ, thống nhất, hiệu quả và đúng quy định;

trình Ban Điều hành Chuyển đổi số tỉnh trước ngày 20/8/2024 để xem xét, chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Tỉnh uỷ (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên BCĐ, BĐH CĐS tỉnh;

- VPUB: LĐ, BTCD;

- Lưu: VT, VXNV.     NNN

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Long Biên

		2024-08-09T15:51:05+0700

		2024-08-09T16:58:26+0700

		2024-08-09T16:58:41+0700

		2024-08-09T16:58:55+0700

		2024-08-12T07:35:00+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-12T07:35:46+0700